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Scomits “Kempenklassement”

Rabobank ni4#}v klassement
Y Y

26b4 ilusveser nt guedpekrwrd dosr:
Reglement 2004
Wedstrijden:
I Kermisronde Risthoven tijdrit Maandag  21-jun %
2 Kermisronde Riethaven criterium Maandag 21-jun 1l
3 Kermisronde van Luyksgestel Maandag  Z8-jun P " .'
4 Torenronde van Oirschot Dinsdag 29-jun ¥ LA
5 Wielerronde van Hapert Dinsdag 6-jult -
6 “Om de gele trui” van Duizel Maandag  26-jul Voor standen zie : www.cyclingwebsite.com
7 Mijl van Mares Maatheeze Vrjdag ~ B-aug
8 Kermisronde van Steensel Maandag S-aug
g Wielerronde van Veldhoven Dorp Zondag ~ 5-sep
10 Afwachtingswedstriid Acht van Bladel Zaterdag 11-sep
Puntentelling:
iterium: e 35 Ge 20 11e 15 16e 10
e 307e 19 128 14 17e 9
3e 27 Be 18 13e 13 18e 8
4e 24 Se 17 14e 12 19%e 7
5e 22 10q 16 15e 11 20e 6]
jdrit: e 25 Be 14 11e 9
Ze 217e 13 12¢ 8
Je 18 Be 12 13e 7
de 16 Je 11 14e 6
5a 15 10e 10 15e 5
anuspunten |1 wedstr, 1 6 wadstr. 21
j deelname |2 wedstr. 3 7 wedstr 28
" 3 wedstr. 6 8 wedstr 36
4 wedstr 10 9 wedstr 45
5 wadstr. 15 10 wedstr, 59

3 bonussprinten per wedstrijd waarbij respectievelijk 5; 3 ; 2 en 1 punten te verdienen zijn.

Prijzenschema:
1e € 500,00 Ge €12500 11e ~ €70,00 16e € 45,00
2e €300,00 7e € 110,08 12¢ €65,00 17¢ € 40,00
3e € 200,00 Se €90,00 13e ~ €60,00 18e¢ € 35,00
de €175,00 e €80.00 14e €55,00 19e € 30,00
5e € 150,00 10e €7500 150 €50,00 20e € 25,00

Prijsuitreiking Zaterdag 23 Oktober bij:

“Scbille

Secretariaat:

te Riethoven

M.H Antonis

Lupinestraat 28

5561 AD Riethoven
Tel.. 040-201 57 09
E-rnail: thys. antonisgchelio nl

Kempenklassement

Prijzen zelf ophalen anders gaan ze naar het comite
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Koninklijke Nederiandsche Wielrenunie
District: Zuid-Oost

Uitstag: Riethoven criterium Elite- beloften
Datum Waandag 21 Juni 2004

KRWU

demarreest
.rugnr VoornaamVoorv. Naam Vereniging Licentie punten bonus

16 Ralf ; Hamers Schindel 1108 o]

30 Jurgen  van  Pelt Gerwen 1369 0

1 Léon van  Bero ‘Beek en Donk 1338 27

20 Ferdi  van  Katwijk Oploo 1281 24 5
41 Jos van  Veldhoven Dommelen 5438 22 8
42 Bob ‘Verkooijen Chaam 5307 20 2
32 Leon 'Rooyakkers Gerwen 1341 19

2 Marcel ‘Boudewijns Gerwen 1339 18

58 Bart Kerkdijk Apeldoorn 5259 17

15 Niels Hamers Weert 1390 16

11 Marc  van  Grinsven Deume 1226 15

26 Erwin wvan  Leijen Ewijk 5167 14

56 Werner  van der Hoydonks Someren 1508 13

14 Bemt Hamers Schijndel 5371 12 5
18 Stefan Huizinga ‘Woudrichem 5088 1

55 Jeroen Janssen Nijmegen 5406 10
52Roy  de ‘Waal ‘Waesterhoven 5266 9

51 Jochem Ponten Veldhoven 5294 8

38 Enk Van  Stratum Geldrop 5380 7

19 Pieter Israel Kruiningen 5181 ) 1
53 Niek Basten ~ Hapent 5425

12 Maikal Groffen ~ Tilburg 1340

46 Francis Vos Best 1458

23 Willem Klerkx Em 1409

43 Nick Vermeulen Best 5160

3 Bart Brouwers _ Eindhoven 5020

4 Bart Dirkx Reusel 5244 6

5 Jan Dirkx_ . Reusel 5337

6 Roy Elias_ - Tilburg 1097

17 Stefan Hoeks Eersel 1149

24 Robert Klijs ‘Waalre 1217

25 Andy Knijpinga - Utrecht 1563 4
34 Robbie Scheel ~ Valkenswaard 5097

36 Tijn Seuntjens . Eindhoven. 1529 2
44 Erik Verrijt Heeze 1153

45 Hans Vorselaars  Tiburg 1234

48 Dennie Hulsen _ Schijndel 5378

49 Jeroen ‘Hendriks 5277

54 Kurt : Wouters o 1580
S7Chis  Kerkdik 1218
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Stand na Riethoven

3dcomite “Kempenklassement”

b, Rabobank widflv klassement

Klasormnt poeigshewd dnes:
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lic.
“,5438 Jos ,
1281 Ferdi
“13% Léon .

¢

1341 Leon

: 1108 Ralf

5307 Bob

5161 Pieter
1359 Jurgen

1390 Niels

'5256 Roy

5244 Bart
5088 Stefan

”,1339 Marcel

B v5408 Jeroen
1217 Rebert
- 5380 Erik
5425 Nigk
_ 158Tijn
- 1583 Andy

1149 Stefan

1153 Erik
5%7 Robbze
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5378 Dennie

j[,f1340 Maikel -
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i orink jke Naderiandsche Wislrenunie
District: Zuid-Oost

tgiay: Luylmgestel Elite-beloften
Datum, Razndey 28 Juni 2004

witsdl rugnr Wocrrgemiiecrva Naam
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Dk
Kut
Amg
Kenny
Jos
Dand
Jamno
Eddy
Fulco
Nielg
Bart
HBen
ichiel
Erwin
Ralf
Dk
Nathan
Jasper
Bzs
Leon
Jergen
Léon
Hansg
tharcel

Steven

Jan
Thermas
Jan
Ray
John
Robert
Datlaf
Maiket
Stephan
Bemnt
Dave
Stefan
Rudi_
‘Stefan
Ferdi

" Robert

Andy
Robin
Frank
Frank
Kt
Patrick
Mare
Angslo
Huub
Jurgan
Marvin
Harm
Leaon
Fiet
‘Robbie
11k
Jurgen
Bob
Nick
Ray
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Frank
Jan
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Betlemakers
‘Wouters
Wallaard
Hummel
Veldhoven
Harringa
Frachem
Lzendoom
Gutik
Hamers
Dirkx
Cremers

~ Bleyen

Lejan
Hamars
Schalen
Russel
Heeswijk
Giling.
Burger
Artg
Serlo
Bloks
Boudewijns
Camps
Clagg
Dekker
Dirkox
Elias
Engelsman
Ep
Grand
Groffen
Haasteren
Hamers
Heimink
Hosks
Houts
Huizinga
Watwlh
Kijs
Knijpinga
Koot
Kuyk
Hwanten
Landeghem
Lesuwan
Maar
Melig

Meulsnbroeks

Pelt
Plugm
Rombouts
Rooyakkers
Rogyakkers
Schesl
Stratum
Vercammen
Verkooljen
Vermeulen
Waal
Wesseling
YWeiers
‘Winkelmolen
Ypenburg
Ponten
Israel

Alog
ikemote
Clemant
Loos

Kesset
Harsn
Basten

Srrwt
Heaswik
Huoydonks
Rijswijk
Putseys

Mres L

KRWU

demarreert

Woonplaats
Luyksgestel
Bergeyk
Noordeloos
Eldan
Dommelen

‘Australie

Belgie

Tiol
Baarle-Nassay
Ween

Reusel
Lommel
Belgie

Ewigk

Schindel

Helmond
Austratie

Yught )
Warmenhuizen
Mijdrecht

Beek en Donk
Helrmond
Gerwen

Beigie
Belgie

Dirkshom
Reusel
Tilburg
Nimeagen

Oss
Eindhoven
Tiburg

Eindhoven

Schijndel
Dordracht

Eorsel

Luyksgestel

‘Woudrichem

Oploo
Waalre

Utrecht

Amsterdam
Belgie
Nuenen
Hoogerheide
Hilvarenbeek
Assen

Dss
Hapert
Gerwan
Hank

Luyksgestel
Gerwen
Gerwen
Valkenswaard
Geldrop

Belgie

Chaam
Bast

‘Westerhoven

‘s-Hertogenbosch
Nijmegen

Elt

Niguwegen

Veldhoven

Kruiningsn
Ruosendaal
Japan
Breda
Bergeijk
Kerkdrist
Boxmser
Hapert
Bredevoort
St. Oedervode
Someren
Hapert
Belgie
Belgie

Li

contie Punten Bonusz

5243
1560
1333
530
5438

L6

1429

1341
1342

¥ 2
3,
7.
24

27 1

w3
19

18 3
17
16
17
14
13
12
"
10
9
8
7

6 !

10

3,

2

2

5
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Stand na Luyksgestel

Sdcomite “Rempenklassement”

B Rabobank miﬁ» klassement
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2004 Hm——
lic. voornaam voorv. naam ‘woonplaats
5438 Jos wvan  Veldhoven Dommelen
1281 Ferdi van Kalwik Oploo
1108 Ralf Hamers Schijndel
1390 Niels Hamers Weert
5244 Ban ‘ Dirkx Reusel
1338 Léon van Berlo Beek an Donk
1341 Leon Rooyakkers Gerwen
5307 Bob Verkooijen Chaam
5161 Pieter Israel Kruiningen
5243 Dirk Bellemakers Luyksgestel
1359 Jurgen van  Pelt Gerwen
1560 Kurt Wouters Bergeijk

- 5157 Erwin van Leijen Ewijk

5266 Roy de ‘Waal ~ Westerhoven
1333 Ao : Wallaard Noordeloos
5320 Kenny  van  Hummel  Elden

5088 GStefan Huizingg kWOUdnchem
125  David Harringa Australie
5294 Jochem Ponten  Veldhoven

- 5095 Eddy van Wzendoom - Tl
1339 Marcel Boudewijns  Gerwen
5371 Bemt Hamers ‘Schijndel
L6 Jame van  Frachem ~ Belgie

5269 Bart Kerkdijk Apeldoom
1414 Fulco van  Gulik Baarle-Nassau
1226 Marc van  Grinsven Deurne
5277 Jeroen i Hendriks ~ Boxmeer
1508 Werner van der Hoydonks ‘Someren
5160 Nick Vermeulen Best
L36 EBen Cramers Lommal
L76  Michiel Bleyen ~ Belgis
1217 Robert Kyg Waalre
5406 Jeroen Janssen N , :Numegen
5425 Miek Basten ~ Hapert
LO7  Stevsn de Camps Belgie
1360 Dirk ~van  Schalen Helmond
6380 Enk Van  Stratum  Geldrop
L57  Mathan Russel  Australie
5448  Jasper van Heeswik Yught

5171 Leon Burger Mijdrecht

punten
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Koninklijke Nedertandsche Wielrenunie

District: Zuid-Qost

Uitslag: Oirschet Elite-beloften
Datum: Dinsdag 29 Juni 2004

uitsd, mgm VeornaamVoorve Naam

bt bt e d A LIRS K T Rt

34 Jurgsn
10 Theo
64 Paul
61 Gideon
19 Niels
14 Marc
54 Marco
, 85 Mschtei
20 Rah’
24 Fordi
 7Bat
- 38Leon
5 Léon
41 Dirk
60 Rob
49 Bob
 48Jos
18 Bemnt

36 Bram
44 Coen
3 Nlek
4 Marcei

6Jeffey

8Jan
13 Deﬂaf )
15 Maikel
16 Staphan
17 Rob
21 Thijs
22 Stefan B
23 Stafan

25 Robet

26 Ralf .

B Patnck

29 Erwm

30 Jean—P:efm

35 Nick !

39 Piet

42 Frank ]
45 tefan ,

47 Enk

80 Nick

51 Hans

55 Roy

56 Jochem

57 Jetoen

58 Voymaadet

59 Roy

62 Randy -

63 Mark

66 Wemer

van

van

van
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e
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van
van

Van

de

‘den

Pett A
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Hamers
Katwik
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Beo
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 Verkooijen
 Veldhoven
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Rijswijk
~ Sevens
Basten
Boudewyns
Dirksen
Dirkx
Grand
Groflen
‘Haasteren
Ham
Hegden
 Hosks
‘Huizinga
 Kig
~ Knubben
Leeuwsn
Leijen
 Leiften
‘Riddy
 Rooyakkers
~ Schuurman
Slager
Stratum
 Vermeulen
Vorselaars
_ Waal
 Ponten
Hendriks
Sakea
Heeswijk
Holleman
Daas L
_van der Holdonks

van

KRWU
demarreest
Vereniging

Gerwen
‘Westelbears
Eingdhoven

Papendrecht
Weert

~ Deums
“s-Hertogenbosch

Belgie

~ Schijndel
~ Oplos
 Reussl

Gerwan

Beek on Donk

~ Helmond, -
Volkel .
Chaam
,Domme!en

Schindef

,‘Hapen
Hapet
 Diegsen
Hapert
Gerwen

Lienden
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_ Eindhoven
 Tiburg
k‘Emdhoven

Vijmen

. Boxtel
~ Eersel
:Woudnchemw |

Waalre

‘Maasbwﬁw,,‘,”: —de

, ;Tﬂburg

Westerhoven

Veldhoven
~ Boxmeer
. Japan i
_ St Oedenrode
Dordrecht
_ Oosteshout
_ Someren

Ucontic Punten
1359
1261
1467
5230
1390
1226
5103

BEUME

1108
1261
5244:

131

1338
1360
133
5307
5438
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5410,
1433
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5425
1333
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5337
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5041
51584
1145
1148
1217
5139
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- 5131
1342
1303
1094
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5083
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Stand na Olrschot

anomité “Kempenklassement”
Afy klassement
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Cramers
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1

8283883

Australie

Garwen

Tiel

Belgie_

——

~ Boxmser e
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Belgis
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Hapert
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demarreert
tsl. rugnr VoornaamVoorve Naam Vereniging
1 50 Kenny  van Hummel Elden
2 60 Paul van den Akker Eindhoven
3 54 Jelle Vanendent Hamont
4 SBRuud \\'Aens Riel o
5 557Thes  Eftink Westelbeers
6 52 Eddy van  Wzendoorn Tiel
7 37 Robbert  van der Stelt A ,Aalst o
8 11 Wilant van  Gils Schijndel
9 30Jugen van  Peft Gewen
10 44 Nico . Vuurens Meerkerk
11 16Bemt  Hamers Schindel
12 51 Roy de ‘Waal ‘Westerhoven !
13 26 Jean-Piens Leijten Bladel
14 13 Richard Groenendaal St. Michielsgestel
15 17 Raif Hamers Schijpdel
16 8Jan Dirkx  Reusel
17 40 Bob \ Verkoouen - Chaam
18 22 Ferdi van  Katwijk Oplos
19 18Femy  van  Heesewijk Schijndel
20 32Leon 1 Rooyakkers Gerwen S
21 49 Dwk ~ Bellemakers ‘Luyksgestal
2 PJos  van  Veldhoven _Dommelen
23 12 Detlef La Grand Eindhoven
1Nlek o Basten Hapert
2 Léon van  Berlo  BeekenDonk
3 Niels  Bogaars  Reusel
7 Bant Ditkx " Reusel
9 Roy Elias _ Tiburg
14 Maikel Groffen - Tiburg
15 Stephan  van  Haasteren  Eindhoven
19 Stefan Hoeks |
23Chis  Kerkdijk . Jiburg
24 Patrick wan  Leeuwen H:Ivarenbeek
25 Ewin  van  Leijen . Ew
2 Marc  Meuenbroeks R
31 Bram  van  Rijswik  Hapen
33Dik  van  Schalen ‘Helmend
34 Robbze Scheed Valkenswaard
3 Tijn Seuntjens
HCoen  Sevens  Diessen
38 Enk  Van  Stratum . - Geldrop
a1 Nick Vermeulen  Best
42Erk Vet Heeze _
43 Hans ,vOrseiaars ~ Tiburg
$Ban  Winkelmolen JERT
48 Jasper  van  Heeswik _ Vught S
53Roy  van  Heeswik St Qedenrode
55 Wemer, van der Hoydonks
57 Bas_ van_ Hest .. Alphen
59 Kurt Wouters Bergegk

Koninkiijke Nederlandsche Wielrenunie

District: Zuid-Oost

Uitslag: Hapert Elite-beloften
Datum: Dinsdag 6 Juli 2004

_ b1 Jochem

Ponten

KRWU

Veldhoven

1251

5371

5320

1457
H54
1519

1194
1359

1330

punten

18,

T S

1151
101
1108

5337
5307

1281
1465
1341
5243

1148

1338

5138

5244

, T

1340
5041
1149

1216
5139
o 5157
. 5411
1433
o 1380
50w

1529
5140
5380
5160
1153

1234

5267

5448

5334
1508

1520

:, .,5425  ]

1560

27
24

bonus

19

7]

16

15
14
13

12
11
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Stand na Hapert

stand _ lic.
1 1359 Jurgen

o 3%

0. 1860 Kut

' 23 H54 A Jelle

2 1380 Dlrk TS |

, Ltan, B
) van |

5294 Jochem ..

24 5103 Marco

25 1333 Amo
2% 5088 Stefan
27 1519 Ruud

29 5337 Jan

30125  David
31, 1339 Marcel

32 5160 Nick

33 1508 Wemner
34 1194 Wilant

, 35L16 ~ Jamo
36 5425 Niek
37 1335 Robber
38 5277 Jeroen

28 5230 Gideon

van der Hoydonks

van

van

Avan der Stett ,

33 BEL19®Michiel -

40 1433 Bram

_van__

Cpet
Veldhoven

fKatwuk

" Bellemakers,
5161 Pieter ~

126 Mac  van

;Vanendert e

 Wallaard

. Fracham

~ Blejen -
_ Rijswijk

T L G e A S

rsrae(
Gnnsvan
Wouters

Schalen
Ponten

BEEE2LBLBIAIB

 Wesseling

HU'nga S
Aens ;
Jong
Dirkx _Reusel
Harringg  Australie
Boudewuns ... . Gerwen
Vermeulem . -v.  Best
© Someen 13
Gils- ~ Schijndel
_ .Belgis '
Hapert
Aalst ,
. Boxmeer
Belgie
_Hapet

Basten | —

Hendnks :
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Koninklijke Nederlandsche Wielrenunie

District: Zuid-Oost

Uitsiag: Duizel Elite-beloften
Datum: Maandag 26 Juli 2004

uitsl. rugnr  VoornaamVosivo Naam
I 7 Odwin ! Bink
2 37 Joost van  Leijen
3 26 Kenny varn Hummel
4 58 Tom Yeelers
5  ®8Paul van den Akker
6 44 Jurgen  van Pelt
7 3 Dirk Bellemakers
8 15 Thomas Dekker
9 B4 Marco ‘Waesseling
10 1 Marcsl Alma
1. 12 Stefan de Champs
12° 43 Angels  van  Malig
13 18 Thso Eltink
14 49 Piet Rooyakkers
15 17 Bart Dirkx
16; 31 Pairick Koeman
17 35 Coen Loas
18 3B Jean-Piers . Lleiten .
19 3BKut  van. Landeghem
20 78'Boudewyjn de . Graaff - .
2 Albertras .. Beranuaskag
4 Andrew Benson
5 Lgon van  Berdp )
6 igoris Bezdeneznych
3 Niels Bogaars
10 Danel _ Bncket. -
11 Richarg . Calbs T
13 Tom . .Cordes ; -
14 Thomas . Dehill -
2 Jamo van - Frachem ,
21 Fuleo van- = Gulik
23 Niels " Hamers
25 Stefan . _ Hoeks
27 Pieter - lsrael
23 Robert LT
30 Bertit . Kioatwik *
32 Edvardas - Kovalerko
33 Frank van Kuijk
34 lere : Lambrechts
% Patrick  van  Leeuwen
40 Nard .. Louws *
42 Egidejus Matuliaskus
- 46'Jochem Ponten .
47 Kai Reus
48 Leon Rooyakkers
50 Vitaly Samsonov
51 Aaron Salisbury
52 Tin Seurtjens
53 Kor Steenbergen
55 Striska Windaugus
56 Niki Terpstra
57 Jelie ‘Vanendent
58'Bob erkooijen
80 Nick Vermeulan
B1 Hans Vorselaars
63 Roy de “Waal
65 Akira : Wong
B8'Mart  van Zandbeek
70 Amold Stam
71 lkomoto Shinva
72 Egonjr  van Kessel
73 NMiek Basten
74 Ruud Zijimans
75 Raynold Smith
76 Hans Timmermans
77 Jehnny Hoogertand
79.Pim Robberegt
80 Bart Kerkdijk
Bt Thijs van der Heiden
82 Guus Schoth
83 Hans Schoonsackers
84 Wally Buursteds
85 Jurien van Duuren
36 Gerben Vevoom
87 Bernt Hamers
08 Leonard Sroeks
16 Jefirey Dirksen

Vereniging

_ Amsterdam
Ewijk
Eiden
Cotmarsum
Eindhoven
Gerwen
Luyksgestel
Dirkshem
‘s-Hertogenbosch
Harskamg' -
Belgie-

Oss M o
Weslalbeers
Gerwen
Reusgl -~ - -
Nieuwegsin - -
Beigaijk, " .
Bladel- . - "
 Hoogerheida -

Ridderkerk; "~
Litouwen

T Australie |
Heek en Donk

. Litolrwen
Reusel: -

: Austmbte -
‘Hilversum
Bearle Nassau
USA - :
Befgie -
Baade-Nassau
YWeer-, -

- Eerssl
Krainingen

~ Waele .

. Spaamdam
Litouwer - -
Belgie. -

Zuid Afrika .
Hivarenbeek
Gilze -
Veldhoven
Winkel
Gerwrr
Litouwen
Australie
Eindhovan
Pegse
Litouwen
Krommenie
Hamont
Cheam

Best

Tilburg
Woasterhoven
Hongkong )
Heeswik-Dinther
Sprang-Capeile
inkel
Kerkdriel
Hapsn
Oud-Gaste!
Luid Afrika
Dangen
Yerseke
Iwijndrecht
Apeldoom
Boxtel
St-Michielsgestel
Eeklo

Sint Willebrord
Polshrosk
Gouda
Schijndel

Noorwegen. -
Lienden

KRWU
demarreert

Licentie punten
1083
5158:
5320
5241
1457

bonus

@~ w



Stand na Duizel

CHERERNERERSEES

3deone “Rempenklassement” 2',._@? gsrpebbly
Rabobank w1ty klassement :
zbo4 Klacorment gordgrhewrd duos: @

&

S
% g
£
Ex o
Ey =
stand lic. wvoornaam naam woonplaats 2a & w
1 1359  Jurgen van Peit Gerwen 137 5 15
P 1457 Paul van den Akker Eindhoven 99 3 b
3 5438 Jos van Veldhoven Dommelen 83 6 15
4 5320 Kenny van Hummel Elden 89 3 &
5 5244 Ban Dirkx Reusel b7 6 21
6 1108 Ralf Hamers Schyndel 74 4 10
7 1281 Ferdi van Katwipk Oploo 67 5 15
8 1390 Niels Hamers Weer B4 5 15
EZ, 1251 Theo Eltink Westelbeers 70 3 b
10 1341 Leon Rooyakkers Gerwen 54 6 21
1 1338 Léon van Berlo Beek en Donk 52 6 21
12 5307 Bob Verkooijen Chaam 52 6 2
13 5243 Dirk Bellemakers Luyksgestel 5% 3 b
14 5266 Roy de Waal Westarhoven 3 6 2
15 5371 Bemnt Hamers Schijndel 43 5 15
1B 5103 Marco Wesseling 's-Hertogenbosch 4 3 6
17 5095 Eddy ¥an lJzendoom Tiel 41 2 3
18 5161 Pieter Israel Kryiningen 32 4 10
19 5157 Erwin van Leijen Ewijk Bk 5 15
pai 1226 Marc van Grinsven Deurne » 2 3
21 5294 Jochem Ponten Veldhoven 6 5 21

22 1660 Kur Wouters Bergeijk N3

23 1083 Odwin Bink Amsterdam 3% 1

24 1360  Duirk van Schalen Helmond 273

25 H54  Jelle Vanendert Hamornt 30 2

o) 5241 Tom Veelers Ootmarsum 3t 1

27 5158  Joost van Leijen Ewijk 30 1
28 51680 Nick Vermeulen Best 9 b6 2

29 1333 Amo Wallaard MNoordeloos 27 1
20 5088 Stefan Huizinga Woudnchem 18 41

31 1151 Jean-Pierre Leiten Bladel 21 3

32 15619 Ruud Aerts Riel 25 1
33 5425 Niek Basten Hapert 5 B 2

3 5230 Gideon de Jong Papendrecht 24 1
35 5337 Jan Dirkx Reusel m 51

36 125 Dawd Harnnga Aystrale 23 1

37 1339 Marcel Boudeveyns Gerwen 18 3
38 1608 ‘Werner van der Hoydonks Someren 13 41

39 1194 Wilant van Gils Schindel 21 1
40 1217 Rober Kiys  Waalre , 65 5 1

[y
O



Koninklijke Nederlandsche Wielrenunie
District: Zuld-Oost

M -
s Veldag & Aug. 2004 Knwu

demarreert
vissl.rugnsr VoornaamVoorvo Naamn , Vereniging Licentie punten bonus
1 20 Odwin Bink Amsterdam ! 1083 3% 6
2 18 Mike Allgo ‘Roosendaal 5384 0
3 47 Paul van den Akker 'Eindhoven 1457, 27 13
4 23 Piet . Rooyakkers Gerwan 1342 24 2
g 5Egonjyr van  Kessel Kerkdriel 5263 2 2
6 46 Frank - Kwanten Nuenen 5156 20 1
7 8.Fordi van Katwijk - Oploo 1281 13
8 3 Bob Verkooijen Chaam ' 5307 18
9 4 Bram van  Riyswik Hapent ‘ 1433 17
10 24 Pieter Israsl Kruiningen 5161 16
1 41 Jijn ‘Seuntjens Eindhoven 1529 15
12 19 Niels Hamers Weert 1390 14
13 28 Rob Msiland Hoogerheide : 1100 13
14 3% Vincent Geluwig Huizen 5049 12
15 22 Pascal Schoots Tisl , 177, 1" ;
16 13Jurgen van  Pelt Gerwen 1358 10 5
17 12 Jos van  Veldhoven Dommalen 5438 9 3
18 t4ison ‘Rooyakkars - Gerwen 1341 8
19 32 Shinya lkemote , Japan L8t 7
20 IR - ‘Winters Hamont 2047 6
2t 25 Ralf ' Hamers Schijnds! 1108
22 2 Bemt , ‘Hamars Schijndel 5371
23 15Lén  van Belo  BeekenDonk BE: 1 , |
45 Maaten  Bremer Dodewaard . 54 , t
B'Erk  Van  Stratum ; Geldrop 5380
16 Marcel Boudewijns Gerwen 1339
21 Pascal Aandewisl Sittard o 5108
26 Raf Knubben ~ Maasbres - 5488
23 Robert Kijs Waalre a7
33 Stefan ‘Hoeks  Eersel 148
35 This  vander Heiden  Boxtel BRI
1B Jarko van der Stelt ~ Helmond 1072,
M ; Bleysn ~ Lommel 433
40 Frits : ~ .Pallemans ~ Haelen 5159
42 Ban ? ‘Brouwers ; Eindhoven ] 5020
43 Wouter Mol - (CadierenKeer . 5280
4.0 Bolen  Hechtel o

48 Robbie  Scheel  Vakenswaad . &097 |
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stand na Maarheeze

X Aabobank w(4fly Kizssemant

Gdcomité “Kempenklassement”

1368 Jurgen

- W87 Pay
548 Jos
128 Ferdi

. 1380 Niels
637 Bob
5328 Kenny

o 1341 lesp R
11(8 Raif

143 Bam
128 Marc

)

He,  wepinasm

A 3,13% Mafcet N
. Y143 Stefan
1158t JesnPiews
_ . 1217 Robet
1613 Ruud

; ,m
~ van den Akker

van

Lvan
yan
Yan
an

van

5158 Joost  vam

e

2004 T

Casse

Palt

y\’eidhmn
_ Chaam

Hamers
 lsrgel ;
‘Bellemakers
. Wagl
_Wesseimg ;
Rogyakkers
Mzendeomn

Leaijen

Rijswik
Grinsven
~ Ponten
 Seuyntjens
Woulers
Schalen =~
Vanended
Alloe

Veelars

 Leien n
Vermeulen
 Kesgel B
 Wallayd
~Huizinga
- Boydewiins
_ Hoeks

Leiten

Kiijg™

Aets

- woonglaan
~ Eindhgven ‘
Dommelen

~ Oplog

. Amstodam

ochinded
~ Kyiningsn :

- Wastethaven
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 Haped
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Oatmarsum

‘&w&w@&g@ﬁ&aﬁﬁ

21173
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Koninklijke Nederfandsche Wielrenunie
District: Zuid-Oost

S e g KNWU °
demarreert

uitsl: rugnr Voomzmjn Voomﬂaam - . Vereniging punum M;ggm@
43 Kenny  van Hummel, S Elden | ’

1
2 37Roy  de  Waa ~ Westerhoven
3 23 Joost fvan Leqen ) , Ewyk
N ,kMPaul ~ van denAkker S ,M,Emdhoven
5 2BJugen  van Pet  Gewen
6 12Raf . Hamers  Schindel
7, 14 Niels  Hamers o Ween R S -
8 42 Dirk ' Bellemakers  Luyksgestel . 18

9l 18Peter

lsrael  Kwuiningen
Verkooijen  Chaam
Rooyakkers ;Gjmn
Blejen - Belge . W
J _Oplee ~
_Deume
 Helmond
_ Waalre
‘Schalen  ‘Helmond
Hatogs  Ameisfoor
_ Dikx  Reusel
;,;Hamefs ST ,,,,,,,,;,,A_,,_,,M,,,;SC"‘J"“'
L2 ~ van_ Domestein  Zeist_
23 17 Dennie
24, BRobet  van
25 3BEik  Van_
2% 15Thijs  vand
27 16 Stefan
:  2léon
7 Rog
,10 Matkel

Hulsen ~~ Schijpdel
Ep . . Oss_
_Stratum  Geldop N
orHeijden ~~~~~~~ Boxtel =
. Hoeks Eersel
~Bedo  BeekenDonk
‘ f'ﬁlburg
 Tilburg
53‘5* S R
__DenBosch
”_;Someren

36 Francis .
40 Frits

16 Maunce
47 Wemer =

24



stand

Stand na Steensel

SComite “Kempenkhwsement” et

Rabobank hidfiy klassement

2004 haeseme wt grrigrhewd duor:
llc. wvoornaam voorv. naam woonplaats
1 1359 Jurgen van Pelt Gerwen
2 1457 Paul van den Akker Eindhoven
3 5320 Kenny van Hummel Elden
4 1281 Ferd van Katwijk Oploo
5 1390 MNels Hamers Weert
6 5307 Bob erkooijen Chaam
7 5438 Jos van Veldhoven Dommelen
8 1108 Ralf Hamers Schyndel
9 5266 Roy de Waal Westerhoven
10 5244 Bart Dirkx Reusel
11 1341 Leon Rooyakkers Garwen
12 1338 Laon van Berlo Beek an Donk
13 5161 Pieter Israsl Kruiningen
14 5243 Dk Bellemakers Luyksgestel
15 1083 Odwin Bink Amsterdam
16 1251 Theo Eitink Wastelbeers
17 5371 Bemt Hamers Schindel
18 1342 Pust Rooyakkers Garwen
13 5158 Joost van Leyjen Ewik
20 1433 Bram ¥an Rijswijk Hapen
21 1226 Marc wan Grinsven Deurne
22 5103 Marco Wesseling 's-Hertogenbosch
23 1360 Dirk van Schalen Helmand
24 5095 Eddy van lJzendoorn Tiel
25 1217 Robert Klijs Waalre
26 5157 Emwin ¥an Letjen Ewik
27 5294 Jochem Ponten Veldhoven
28 1529 Tiyn Seuntjens Eindhoven
29 1560 Kurt Wouters Bergeik
30 1149 Stefan Hoeks Eersel
31 2119800 Michiel Bleyen Belgie
32 H54  Jelle Vansndert Hamont
33 5384 Mike Alloo Roosendaal
34 5241 Tom Veelers Ootmarsum
35 5160 Mick Vermeulen Best
36 5263 Egonjr van Kessal Ketkdriel
37 1333 Amo Wallaard Meordeloos
38 4088 Stefan Hutzinga Woudrichem
39 1339 Marcel Boudewijns Gerwen
5380 Erik Van  Stratum  Geldrop

40

101

44

punten

Db WH =G WA DN NN R WG~ W S GO0~~~ 0~ ~ &~ 3antal wedstrijden

— g
B w o -

b

—
W

21

FHBENEEEBES e B Earapunten.

203
184
146
127
125
123
123
122
102
101

15



b us Mederls

Utslag Validhoven Sl Eiitanesamaisiie
3 st 2304

Datum: Zonday

Titrict: Zuld.Cog

Lragnt YoorraaVoores Sazm
33 Jurgen  van  Pelt
2 Odwin Bink
54 Kenny van  Hummel
61 Tom Cordes
58 Paul van den Akker
46 Jos van  Veldhoven
54 Roy de ‘Waal
25 Frank Kwanten
16 Niels Hamers
69 Wouter Mol
28 Rob Meiland
7 Bart Dirkx
48 Bob Verkooijen
60 Cees Jeurissen
22 Ferdi  van  Katwik
83 Ronaid Krijnen
71 Miek Basten
36 Bram  van Rijswijk
20 Pieter israel
24 Robert Klijs
26 Patrick  van Lesuwen
17 Thigs  van der rietjden
B5 Guus Schoth
45 Enk Van  Stratum
11 Detlef La Grand
35 Sjoerd van  Raak
27 Jean-Piet Leiten
50 Nick Vermeulen
18 Richard Hesben
72 Martijn Alberts
49 Tom Vermeer
1 léon  van Berlo
15 Bermnt Hamers
13 Reb van der Ham
23 Willsm Klerkx
5 Dennis van  Dijken
58 Mart van Zandbeek
4 Bant Brouwers
73Dik  van  Schalen

Fdsene Wi ern

Hoanpazle

Gerwen
Amsterdam
Elden

Baarle Nassau

‘Eindhoven

Dommelen

‘Westerhoven

Mueren

Weent

Cadier en Keer
Hoogerheide
Reusel
Chaam
Deurne

- Oploo
Hank

Hapert

Hapent
Krummgen
‘Waalre

H:fvarenbeek

,Boxtel
St-Michielsgestel
Geldrop
Eindhoven
LAmstebreen
Bladal

Best

Deurne

Breda

‘Leusden
‘Beek en Donk
'Schgndel o
Mhjmen

Ep

‘Dodewaard

‘Heeswijk-Ointher
_Eindhoven

Helmond

iKR\vU

demarreert
Licentie

1359

1083

punian

5320

1423
1457
5438
5766
5156
1390
5280
1100
5244
5307
1462
1281
1230
5426
1433
5161
1217
5139

1145

5134
5380
1148
1443
1151
5160
5207
1492
5053
1336

5371
5154

1409
1497

5137
5020
1360

27
24
22

19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

N D W

Banus

—
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Stand na Veldhoven

fl
|

4
Sdcomite “Kempenhlassement”

Rabobank wi{fty klassement

Gy

2004 Klasvemewt goedgrkinrd duse:
stand lic. v0OImaam voorv. naam woanplaats
1 1359 Jurgen van Pelt Gerwen
2 1457 Paul van den Akker Eindhoven
3 5320 Kenny van  Hummel Elden
4 5438 Jos van Veldhoven Dommelen
5 1390 Niels Hamers Weert
6 1281 Ferdi van Katwijk Oploo
7 5307 Bob Verkooijen Chaam
8 5266 Roy de Waal Westerhoven
9 5244 Ban Dirkx Reusel
10 1108 Ralf Hamers Schyndel
11 1083 Odwn Bink Amsterdam
12 5161 Pieter Israel Kruiningen
13 1341 Leon Rooyakkers Gerwen
14 1338 Léon van  Berlo Beek en Donk
15 5243 Dirk Bellemakers Luyksgestal
16 5371 Bernt Hamers Schijndel
17 1251 Theo Eltink Westelbeers
18 1433 Bram van Ryswik Hapen
19 1342 Piet Rooyakkers Gerwen
200 5158 Joost van Leijen Ewigk
21 1217 Roben Klijs Waalre
22 1226 Marc van Grinsven Deume
23 1360 Dirk van Schalen Helmond
24 5103 Marco Wesseling 's-Hertogenbosch
25 5156 Frank Kwanten Nugnen
26 5095 Eddy van Wzendoorn Tiel
27 5425 Niek Basten Hapent
28 5157 Erwin van  Leijen Ewijk
29 5294 Jochem Ponten Yeldhoven
30 1529 Tijn Seuntjens Eindhoven
3t 5160 Nick Yermeulen Best
32 1560 Kurt Wouters Bergeijk
33 1149 Stefan Hoeks Earsel
34 BEL198tMichiel Bleijan Belgie
35 5380 Enk Yan  Stratum Geldrop
36 H54 Jelle Yanendert Hamont
37 5384 Mike Alloo Roosendaal
38 5241 Tom Veelers Ootmarsum
39 1151 Jean-Pierre Leiten Bladel
40 1100Rob Meitand Hoogerheide

101
in
73

52
74

43

70
3

57

22
47

44

41
14
26
16
22

BNLEE  Boao

NECNLONNTWUNODIRENNWWAWINNNWDSOO~NWw®H DD O 0D o o dantal wedstrijden

Extra punten.

8
o

21213
15 183
36 161
36 150
36 146
45 145
313
36 123
21122
b 117

28101

&
&

97

— g
o

79
76
7
70

Furdod

53
53

[ e

45
44
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4
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37
37
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Koninklijke Nederiandsche Wielrenunie

Uitslag:

District: Zuld-Oost

Bladel Elite-necamateurs
Datum: Zaterdag 11 September 2004

uitsl: rugnr  VoornaamVoorve

27 Francis

49 Bram

32 Robbent
20 Jurgen
44 Jos
34 Roy

8 Ralf

16 Jean-Pietre
37 Alexander
43 Paul

9 Bernt
41 Dirk
3 Pieter
21 Leon
12 Ferdi
10 Miels
15 Patnck
45 Miek
28 Roy
38 Rob
4 Bart

1 Léon
3 Niels
5 Detlef
11 Roel
13 Roben
17 Steven
18 Marc
19 Guido
73 Erk
24 Bob
25 Nick
26 Hansg

23 Jeroen

33 Rob

35 Mathan

36 Tin

39 Remco

40 Dirk

42 Amo

46 Jos

47 Jasper

48 Maurice

[ B |

=
."‘-

van de

van

van der
73n
van

van
van den:

¥an

Naam

Stelt

Pelt
aldhoven
Curvers
Hamers
Leijten
Bavel
Akker
Hamers
Bellemakers
Israel
Rooyakkers
Katwigk

‘Hamers

yan

de

Leeuwen
Basten
Waal
Ypenburg

Dirkx

yan

La
Yan

Van

Berlo

Bogaars
Grand

Houtum

Klys

Lubbers
Meulenbroeks
Mutsaars
Stratum

Verkooijen

Yermeulen
Vorselaars

Yos

Wetjer

 Reuvers
Russel
Seuntjens

van

Bouwens
Schalen

Euren
~ Verbist

‘Heeswijk

Libregts

van  Rijswik

Vereniging

Aalst
Gerwen
Dommelen

Haelen

Schijndel
Bladel

Sint Anthonis
Eindhoven
Schijndel

Luyksgestel

Krumningen
Gerwen

Oplao
‘Ween

Hitvarenbeek
Hapert

‘Westerhoven

Niguwegein

‘Reusel

Beek sn Donk
Reusel
Eindhoven

‘Metersel

‘Waalre

Almelo

Hapen
Den Bosch
Geldrop
Chaam

Best
Tilburg

Best

Oploo '

Grathem
Australie
Eindhoven
Beek
Helmond .
Wierden

Liessel
- Mught
~ Den Bosch -
 Hapet

KNWU

desmarreert

punten

1335
1358
5438
1387
1108
1151
1436
1457
5371
5243
5161
1341
1281
1390
5139
5425
5266
1494
5244
1338
5138
1148
1150
1217
5346
5411
1147
5380
5307
5160
1234
1458
1437
~ 1143
ALS1973013
1829 .
5107
1360
1406
58
5448
- 1583
1433

<]

e
27
24
22,

20
19
18
17
16
15
14
13

12
"

10
9
8
7
6

bonus
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Prijswinnaars Rabobank-Kempenpers Klassement 2004
r ; )

‘ . " DS TROMPETTENR
Gdcomite “Kempenklascement ot rean e i comiod

Rabobank wtdfiv klassement @
2004 S
Stand: Naam: Woonplaats: Lic.nr.: Punten: Prijs: Handtekening:

1 Jurgen van Pelt Gerwen 1359 290 €500,00
2 Paul  van deAkker Eindhoven 1457 240  €300,00

3 Jos van Veldhaven Dommelen 5438 202 €200,00

4 Kenny van  Hummel Etden 5320 183 €175,00
5 Nels Hamers Weert 1390 177 €150,00
B Ferdi  van Katwjk Oploo - 1281 168 €12500
7 Raff Hamers ‘Schijndel 1108 157 €110,00
8 Bob YVerkooijen  Chaam 5307 155 €90,00

9Roy de Waal Westerhoven 5206 149 €80,00
10 Bart Dirkx Reusel 5244 1390 €7500

11 Pieter Israsl Kriinngen -~ 5161 128 €7000
12 Leon Rooyakkers Gerwen 1341 122; €65,00
13 Ddwin Bink Amsterdam 1083 117 €60,00

14 Léon van Bero Beek en Donk 1338 113‘ €55,00
15 Dirk Bellernakers Luyksgestsi 5243 107 €50,00

16 Bemnt Hamers Schijndel 5371 ?DS,‘ - €45,00
17 Bram  van  Rijswik Hapert 1433 79: € 40,00
18 Theo Ehink ‘Wastelbears 1251 760 €3300
19 Piet Rooyakkers Gerwen 1342 700 €300

0 Robet  Kljs  Waare 1217 B7 €2500 S :
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Erik Dekker winnaar Parijs-Tours

Prijsuitreiking Zaterdag—
23 October 2004 @



